
                    
            

            
                
            
	
		[image: logo]			Lv	En



	Komanda
	Par mums
	Kontakti



	

            
	
		
			Jaunumi
	Tēmas	Bērna privātums
	DID 2024
	Kampaņa "Pārāk nedroši"
	Bīstamā draudzība internetā
	Sociālie tīkli
	Emocionāla pazemošana
	Sekstings
	Kailfoto izspiešana
	Interneta atkarība
	Paroles
	Spēļu drošība
	Medijpratība
	DI Vēstnesis
	Ziņu izdevumi
	Raksti


	Materiāli
	Bērniem & jauniešiem	Ričijs Rū un internets
	Materiāli nometnēm
	Vaifija interneta alfabēts
	Aitu dzīve
	Izglītojošas spēles, uzdevumi
	Noderīgi digitālie rīki
	Jauniešu padome


	BUJ

		
	[image: twitter]	[image: youtube]	[image: facebook]	[image: instagram]
	

            
                
                                        
    
        
            [image: warning]            ZiņotZiņo par pārkāpumu internetā

        

    
        
        
            [image: call]            Uzticības tālrunis 116111Piezvani un saņem atbalstu

        

    
    
        
            [image: lessons]            NodarbībasPiesakies nodarbībām

        

    

                    	Sākumlapa
	Materiāli


                    
                        
	Materiāli

	
		

		
							
					[image: Bērniem]					
						Bērniem

						līdz 11 gadiem					

					
				
							
					[image: Jauniešiem]					
						Jauniešiem

						no 12-18 gadiem					

					
				
							
					[image: Vecākiem]					
						Vecākiem

											

					
				
					

	


                        
	[image: Līdzfinansē Eiropas Savienības Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments]			
		Ieteiktie video

							
					[image: Tu esi tas, ko Tu dari! Arī internetā!]					[image: video]				
							
					[image: Bīstamā draudzība internetā. Ar ko Tu draudzējies internetā?]					[image: video]				
					Doties uz video sadaļu	

			
		[image: Sociālo tīklu drošības ceļvedis][image: Ziņo mobilajā lietotnē]	

	
                    

                

            

        

        
	
		
			[image: footer logo]			
				
											Latvijas Drošāka interneta centrs

						Izglītojam un informējam sabiedrību par drošību internetā, attīstām mediju izmantošanas prasmes un nodrošinām iespēju ziņot par atklātajiem pārkāpumiem internetā. Uzzini vairāk


Lietošanas noteikumi - Privātuma politika

										© 2017 Latvijas Drošāka interneta centrs

				

				
					Kontakti

					Gustava Zemgala gatve 78, Rīga, LV-1039

					info[at]drossinternets.lv

					+371 27706277

					+371 67281312					
	[image: twitter]	[image: youtube]	[image: facebook]	[image: instagram]
				

				
					Piesakies ziņām [image: ]

				

			

		

	

		
		Lietojot drossinternets.lv vietni, Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai saskaņā ar mūsu Privātuma politikuPiekrītu

	

	        
                        
        
                                

[image: ]

            